
1,100 1,000 1,000 1,000 1,000
Total

Gen Pts Gen Pts Gen Pts Gen Pts Gen Pts Puntos:
1° Bernardo Quero Rodriguez 5 25,30 2 31,00 4 25,00 2 31,00 1 35,00 147,30 Anter. 1º
2° Oscar Muñoz Tena 2 34,10 5 23,00 2 31,00 4 25,00 2 31,00 144,10 3,20 3,20
3° Mª Carmen Diaz Ortiz 4 27,50 Ab 1,00 1 35,00 3 28,00 6 21,00 112,50 31,60 34,80
4° Jordi B. Esplugues Canto n.p. 1 35,00 3 28,00 1 35,00 Ab 1,00 99,00 13,50 48,30
5° Adrian Garcia Ramos 6 23,10 n.p. 7 19,00 6 21,00 3 28,00 91,10 7,90 56,20
6° Ricardo Fraces Bellvert n.p. 6 21,00 5 23,00 5 23,00 5 23,00 90,00 1,10 57,30
7° Carolina Tur Tabasco 11 13,20 n.p. 9 15,00 7 19,00 Ab 1,00 48,20 41,80 99,10
8° Jose Joaquin Llopis Valdes Ab 1,10 n.p. 6 21,00 n.p. 4 25,00 47,10 1,10 100,20
9° Jose David Moreno Lopez 1 38,50 n.p. n.p. n.p. n.p. 38,50 8,60 108,80

10° Luis Gonzalez-Ontiveros 3 30,80 n.p. n.p. n.p. n.p. 30,80 7,70 116,50
11° Ruben Muñumel del Rio n.p. n.p. 10 13,00 8 17,00 n.p. 30,00 0,80 117,30
12° Sergio Mor Terrer "Ex" 0,00 3 28,00 n.p. n.p. n.p. 28,00 2,00 119,30
13° Justo Castaño Mas n.p. 4 25,00 Ab 1,00 n.p. n.p. 26,00 2,00 121,30
14° Javier Garcia-Mascaraque Izquierdo 7 20,90 n.p. n.p. n.p. Ab 1,00 21,90 4,10 125,40
15° Victor Manuel Hernandez Torregrosa n.p. n.p. n.p. n.p. 7 19,00 19,00 2,90 128,30
16° Santiago Tena Tena 8 18,70 n.p. n.p. n.p. n.p. 18,70 0,30 128,60
17° Jaime Amoros Linares n.p. n.p. 8 17,00 n.p. Ab 1,00 18,00 0,70 129,30
18° Juan Mut n.p. n.p. n.p. n.p. 8 17,00 17,00 1,00 130,30
19° Hugo Traver Puig 9 16,50 n.p. n.p. n.p. n.p. 16,50 0,50 130,80
20° Francisco Esteller Calduch 10 14,30 Ab 1,00 n.p. n.p. n.p. 15,30 1,20 132,00
21° José Antonio Orengo Riera n.p. n.p. n.p. 9 15,00 n.p. 15,00 0,30 132,30
22° Victor Tomas Herrero n.p. n.p. n.p. n.p. 9 15,00 15,00 0,00 132,30
23° Enrique Negre Mas Ab 1,10 n.p. n.p. n.p. Ab 1,00 2,10 12,90 145,20
24° Alejandro Moreno Soler Ab 1,10 n.p. n.p. n.p. n.p. 1,10 1,00 146,20
25° Maria Jose Ureña Torralba "Ex" 0,00 n.p. n.p. n.p. n.p. 0,00 1,10 147,30
26° Daniel Hernandez Dominguez "Ex" 0,00 n.p. n.p. n.p. n.p. 0,00 0,00 147,30
27° Antonio Miguel Collados Manase "Ex" 0,00 n.p. n.p. n.p. n.p. 0,00 0,00 147,30

1,100 1,000 1,000 1,000 1,000
Total

Gen Pts Gen Pts Gen Pts Gen Pts Gen Pts Puntos:
1° Javier Macia Perez 3 30,80 2 31,00 4 25,00 2 31,00 2 31,00 148,80 Anter. 1º
2° Jose Luis Sanchis Artero n.p. 1 35,00 1 35,00 1 35,00 1 35,00 140,00 8,80 7,30
3° David Russell Olivar Burr 2 34,10 n.p. 3 28,00 3 28,00 3 28,00 118,10 21,90 29,20
4° Jose Antonio Orengo Riera 1 38,50 n.p. n.p. n.p. n.p. 38,50 79,60 108,80
5° Miriam Fernandez Vazquez n.p. n.p. 2 31,00 n.p. n.p. 31,00 7,50 116,30
6° Alberto Paradis Llop 4 27,50 n.p. n.p. n.p. n.p. 27,50 3,50 119,80
7° Joaquin Urrutia Calatrava 5 25,30 n.p. n.p. n.p. n.p. 25,30 2,20 122,00
8° Joan Forques Puigcerver "Ex" 0,00 n.p. n.p. n.p. 4 25,00 25,00 0,30 122,30
9° Jose Luis Beaus Pastor n.p. n.p. n.p. n.p. 5 23,00 23,00 2,00 124,30

10° Javier Garcia-Pardo Gili n.p. n.p. Ab 1,00 n.p. n.p. 1,00 22,00 146,30
11° Eva Colon Serrano "Ex" 0,00 n.p. n.p. n.p. n.p. 0,00 1,00 147,30

C
LA

SI
FI

C
A

C
IÓ

N
 C

O
PI

LO
TO

S

CAMPEONATOS DE RALLYES DE REGULARIDAD - COMUNIDAD VALENCIANA 2012

Pos. Copiloto C.Azahar.C Cofrentes
Diferencia

Orihuela

Clasicos de Regularidad Sport

Open de Regularidad Sport

Pos. Copiloto

Gandia

C.Azahar.C
Diferencia

Cofrentes Mutxamel Gandia

Mutxamel

Orihuela


